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29 sierpnia br., w Warszawie odbędzie się Forum Transportu Publicznego.

Jakie są wady i zalety elektromobilności i co wiąże się z tymi zmianami? Jakie są źródła energii i jakie są

ich ceny? Czy elektromobilność wiążę się z pewnymi przywilejami dla korzystających? Na te i inne

pytania odpowiedzą eksperci podczas panelu dyskusyjnego, którego moderatorem będzie prof. Wojciech

Suchorzewski.

Systemy płatności mobilnej to kolejna nowinka naszych czasów. Przyszłość biletów papierowych jest

zagrożona. Czy bilet będzie czymś więcej, czy coś innego będzie biletem? W jakich formach

dokonywane będą zakupy biletów? Panel dotyczący płatności za bilet poprowadzi Michał Łakomski,

pełnomocnik prezydenta ds. Smart City, zastępca dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta

Poznania.

W programie wydarzenia, przede wszystkim:

prelekcje ekspertów niezależnych,

panele dyskusyjne,

rozstrzygnięcie Konkursu „Asy Transportu Publicznego”.

Zagadnienia tematyczne, które zostaną poruszone podczas Forum:

Rola transportu w funkcjonowaniu miasta,

Elementy nowoczesnego transportu zbiorowego,

Optymalizacja miejskiego transportu zbiorowego,

Istota sprawności i efektywności systemu transportowego,

Elektromobilność w transporcie publicznym,

Idea smart w transporcie publicznym,

Transport przyjazny dla środowiska - energooszczędność i innowacyjność,

Inteligentne i zintegrowane systemy transportowe (aplikacje mobilne, biletomaty, systemy

informacji pasażerskiej, inteligentne systemy płatności, Big Data),

Digital signage.

Debatom nie będzie końca.

Organizatorzy do udziału w wydarzeniu zapraszają przede wszystkim:

przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego,

operatorów publicznego transportu zbiorowego,

przedstawicieli instytucji rządowych i samorządowych,

przedstawicieli ministerstw i urzędów centralnych.

Udział jest bezpłatny dla wyżej wymienionych osób.

Więcej informacji na temat wydarzenia, można uzyskać u Organizatora, poprzez kontakt z:

Daria Biernacka tel.: +48/531 375 811, e-mail: daria.biernacka@pirbinstytut.pl
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